

Kwik Spar Sdr. Hygum A.m.b.A

Ribevej 50

6630 Rødding

CVR-nr. 33955898

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-04-2018

Børge Jensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kwik Spar Sdr. Hygum A.m.b.A Ribevej 50 6630 Rødding
CVR-nr.	33955898
Stiftelsesdato	23-09-2011
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Børge Jensen, Formand Peter Bjerringgaard Carlsson Annalise Lemming Hary Hansen Flemming Lange
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive købmandsforretning i Sdr. Hygum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 309.043, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 917.653, og en egenkapital på kr. -124.629.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Under henvisning til note 4 i årsrapporten, hvori der kan herske tvivl om virksomhedens fortsatte drift, er det ledelsens opfattelse at der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at man inden for de næste 2 år forventer at have reetableret egenkapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		759.009	891.185
Personaleomkostninger	1	-567.444	-540.291
Driftsresultat		191.565	350.894
Andre finansielle indtægter		441	372
Finansielle omkostninger		-24.390	-32.722
Resultat før skat		167.616	318.544
Skat af årets resultat	2	141.427	0
Årets resultat		309.043	318.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.043	318.544
Resultatdisponering		309.043	318.544

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		15.000	15.000
Råvarer og hjælpematerialer		590.698	501.084
Varebeholdninger		590.698	501.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.480	54.582
Udskudte skatteaktiver		141.427	0
Andre tilgodehavender		14.449	24.909
Periodeafgrænsningsposter		20.420	24.248
Tilgodehavender		221.776	103.739
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.807	51.807
Værdipapirer og kapitalandele		51.807	51.807
Likvide beholdninger		38.372	29.405
Omsætningsaktiver		902.653	686.035
Aktiver		917.653	701.035

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-524.629	-833.672
Egenkapital	3	-124.629	-433.672
Gæld til banker		64.235	108.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.698	381.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.728	118.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		526.621	526.621
Kortfristede gældsforpligtelser		1.042.282	1.134.707
Gældsforpligtelser		1.042.282	1.134.707
Passiver		917.653	701.035
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	550.268	516.243
Andre omkostninger til social sikring	16.426	13.971
Andre personaleomkostninger	750	10.077
	567.444	540.291

Der har i regnskabsåret været 4 ansatte (2016: 4 ansatte).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-141.427	0
	-141.427	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	400.000	-833.672	-433.672
Forslag til årets resultatdisponering	0	309.043	309.043
	400.000	-524.629	-124.629

4. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til den fremtidige indtjening. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapital samt ledelsen forventer at bestående krediter er tilstrækkelig til de forventede aktiviteter til fremtidig indtjening.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Supergros A/S har pantsætningsforbud i varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omtalte aktiver udgør kr. 636.178.